
 

 

UCHWAŁA NR II/23/2024 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr  LXVIII/503/2022 Rady Gminy Ełk z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Świetlic Gminnych w Gminie Ełk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada 

Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXVIII/503/2022 Rady Gminy Ełk z dnia 29 grudnia 2022 roku  zmianie ulega stawka 

opłat za wynajęcie świetlic gminnych w Gminie Ełk zawarta w załączniku nr 1 do Regulaminu Świetlic 

Gminnych w Gminie Ełk stanowiącego załącznik do uchwały 

„Stawka za wynajem świetlicy gminnej zgodnie z pkt I, ppkt 8, lit. f Regulaminu wynosi 340 zł 

brutto ( w tym 8% podatek VAT). Dotyczy jednego okresu, na który wynajęta zostaje świetlica 

gminna razem z terenem przyległym, gdzie przyjmuje się czas w dniu wynajęcia od godziny 12.00 

do godziny 12.00 dnia następnego”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Rady Gminy Ełk o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Bogdan Jurczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3058


		2024-06-18T08:38:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




